Форма установлена
административным регламентом предоставления
муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке, утверждении документации
по планировке территории (проекта планировки и (или) проекта межевания)», утвержденным Постановлением городской Администрации
от 01.12.2016 № 1568

	Главе города Мирного

	_________________________________________________

_________________________________________________

	(наименование организации, юридический адрес,

	_________________________________________________

	реквизиты (ИНН, ОГРН) – для юридических лиц, Ф.И.О., данные документа

	_________________________________________________

	удостоверяющего личность, место жительства – для физических лиц,

	_________________________________________________

	телефон, факс, адрес электронной почты (указываются

	по желанию заявителя)

	_________________________________________________

Заявление

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации прошу принять решение об утверждении документации по планировке территории (проекта планировки и (или) проекта межевания), расположенной по адресу:
_____________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________
выполненной на основании Постановления городской Администрации от «_______»__________20___г. в соответствии с техническим заданием на разработку документации по планировке территории «_______»_____________20___г.

Разрешаю Администрации МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) использовать переданную документацию по планировке территории (проект планировки и (или) проект межевания) в интересах Администрации МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия).

	 «_________»__________ 20____г.
	______________________
	______________________

	(подпись)
	(Ф.И.О.)

Заверенную печатью копию Постановления городской Администрации от «______»_______ 20_____г. №_________    «О принятии решения по подготовке проекта планировке и (или) проекта межевания"     получил(а)

_________________               _______________________________________________________
подпись  	              расшифровка подписи (фамилия, имя, отчество полностью)

дата получения: «______»_______ 20     г.